Prefeitura Municipal de Umari
. Governo Municipal ( ~

Tro&~~~,,~~,,~ CNPJnO 07.520.372/0001-98 ("' N" jG )-'
-------~::=---------_._._ ..__.___-_._-_._._--._.._ _._._._.._._..__._ _ ---__..__- -___.._-_..__._._.._.._._--_._------------_._-----------------------------------~-_.._.._._./

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nO 2022.01.28.1

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal / \

CNPl nO 07.520.372/0001-98 I '" Jt _)
.........---L-------f---/

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.01.28.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento
('., das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de UmarilCE, conforme

especificações constantes no Edital Convoca tório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos interessados que no dia 11 de
Fevereiro de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua 03 de Agosto, n° 200, Centro, Umari - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas ou de forma gratuita através do site
www.tce.ce.gov.br.Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3578-1161.

Umari/CE, 28 dei: neiro de 2022

Cicero Anderso Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

http://www.tce.ce.gov.br.Maiores

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal .

1-I PI .. _L' ~ ~ CNPl nO 07.520.372/0001-98 ( r, j~
rouG\U%~ ", CI-~~IA . IÍ...._ __.__- --~-==~:~---_._---_.._---_._._ _.__ _-__ _.._ _.__-_..- __ _ _--- ___..__.__..__--..__.__ ..\ _ _ ~_ _-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2022.01.28.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2022.01.28.l, cuja abertura está prevista para o dia 11 de Fevereiro de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE,

/) conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 28 de Janeiro de 2022. J

Cicero Andersl Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°023 I FORTALEZA, 31 DE JANEIRO DE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tururu - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público para conhecimento dos intercssadosícue
dia 1i de fevereiro de 2022, às 8h30min, (horário de Brasilia), no endereço: www.bll.org.br, estará realizando o Pregão Eletrônico
objeto é a aquisição de veiculos zero km para a Secretaria de Assistência Social e veiculo utilitário com capacidade de 16 lugares para a
do Município de Tururu conforme especificações no termo de referência. O edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://municipios.t e.ce.
br/ e no Setor de Licitações. (horário comerciai). Tururu, 31 de janeiro de 2022. Vinicius do Vale Cacau - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tururu - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados que no próximo
dia 1i de fevereiro de 2022, às IlhOOmin, (horário de Brasília), no endereço: www.bll.org.br. estará realizando o Pregão Eletrônico n° 002/2022.03, cujo
objeto é a aquisição de combustível para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Tururu-ce. O edital poderá ser adquirido no
endereço eletrônico https://municipios.tce.ce.gov.br/ e no Setor de Licitações. (horário comerciai). Tururu, 3 I de janeiro de 2022. Vinicius do Vale
Cacau - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Titulo AVISO DE ADIAMENTO DE L1CITAçAO- Motivo
Retificação de Edital- Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças - Regente: Comissão de Licitação-
Processo Originário Pregão Eletrônico n' 02.22122I-SPGF/2022 - Objeto: REGISTRO DE P_REÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTA Ql.IITERIA/CE - Data de Reabertura: 15/0212022 - Horário:
08h30m - Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** "'*'" *"''''
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação. Torna públ ico estar real izando licitação sob a modal idade de Pregão Eletrônico
n" 1901.01/22-PE, tipo menor preço. Objeto: Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis e lubrificantes para atender as
necessidades das diversas Secretarias do Município de Barreira/Ce. Data e horário do recebimento das propostas: até às 08:00 horas do dia 11/02/2022.
Data e horário do início da disputa: 10:00 horas do dia 11/02/2022. Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.bllcornpras.com
e https:l/licitacoes.tce.ce.gov.br/. Fone (085) 3331-1567. João Batista Paz Romão - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de Camocim - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no próximo dia 17 de fevereiro de 2022, às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2022.01.31.01, cujo objeto é a
Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria na área de engenharia civil, junto ao Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Camocim,
conforme especificações. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12 OOh, no
endereço Rua DI'. João Thomé, 1i 03. Aline Eduardo dos Santos - Comissão de Licitação - Camocim, 3 I de janeiro de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N°
01/2022-SEINFRA. A CPL do Município de Cruz comunica aos interessados que estará realizando a sessão pública no dia 21 de Março de 2022, às
IOhOOI11in, para o objeto "Delegação onerosa de permissões para execução do serviço de transporte individual de passageiros por táxi no Município de Cruz-
CE" O edital poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação e nos sites: wwwcruz.ce.gov.br e www.ice.ce.gov.br. Cruz-CE, 28 de Janeiro de 2022.
Assunção Nayara Silva de Melo - Presidente da CPL.

b ••••••••• ~
rEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. O Município de Umari/CE, realizará certame licitatório na modalidade Pregão~.

n° 2022.01.28.1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de recargas de oxigênio medicinal destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de SaúdelFMS de Umari/CE. Abertura: 1i de fevereiro de 2022, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: OI de fevereiro de
2022, às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcornpras.com. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3578-1161. Umari/CE, 28 de janeiro de 2022. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial.

http://www.bll.org.br,
http://www.bll.org.br.
http://www.bllcornpras.com
http://www.ice.ce.gov.br.

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	. Governo Municipal ( ~
	Tro&~~~,,~~,,~ CNPJ nO 07.520.372/0001-98 ("' N" jG )-'
	-------~::=---------_._._ .. __ ._ _ _-_._-_._._--._ .. _ _._._._ .. _._ .. __ ._ _ ---_ _ .. __ - -_ _ _ .. _-_ .. _ _._._ .. _ .. _._--_._------------_._------------------- ----------------~-_ .. _ .. _._. /
	-
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Pregão Eletrônico nO 2022.01.28.1

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal / \
	......... ---L-------f---/
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal .
	.... _ __ . __ - --~-==~:~---_._---_ .. _---_._._ _._ _ _-_ _ _ .. _ _._ _-_ .. - _ _ _ _--- _ _ _ .. __ . __ .. __ -- .. __ . __ .. \ _ _ ~ _ _-
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
	Pregão Eletrônico N° 2022.01.28.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°023 I FORTALEZA, 31 DE JANEIRO DE
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** "'*'" *"''''
	*** *** ***
	*** *** ***

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2